
TARIFS 2025/2026
Retouches

PANTALON

CHEMISES

RIDEAUX

Ourlet simple
Ourlet jean (a l’original)
ourlet invisible 
réduction taille
réduction taille jean
fuselage jambes
pose / chgt élastique taille

retourner le col
longueur des manches
longueur bas droit
longueur bas arrondie/fente
ajustage cotes simple 
ajustage cotés complexes

ourlet rideau 
ourlet rideau double

pantalon
jupe/robe -25cm
jupe/robe -40cm
jupe/robe + 40 cm
blouson non doublé - 60cm
blousson non doublé + 60cm
blouson doublé -40cm
blouson doublé -60cm
blouson doublé +60cm

FERMETURESA PARTIR DE A PARTIR DE 

12€
17€
15€
16€
35€
22€
15€

19.50€
18€
20€
25€
28€
35€
39.90€
45€
49.90€

JUPE / ROBE A PARTIR DE 

Ourlet droit piqué
ourlet ample -150cm
Ourlet ample -200cm
ourlet ample -300cm
ourlet plissé
ourlet + doublure
ajustage cotés / hanches 
reprise des bretelles 
pose /chgt élastique taille

T-SHIRT
longueur des manches
longueur bas

16€
18€
20€
22€
26€
10€
21€
15€
15€

15€
20€

12€
15€

DIVERS

reprisage machine 
couture -10cm
couture+10cm
couture complexe
pose patch / écusson
pose coudières (paires)

20€
27€
17€
21€
17€
21€

6€
5€
7€
10€
5€
19€

vêtements propres ( même portés une fois) 

fourniture comprise dans le prix établie au client 

A PARTIR DE 

A PARTIR DE A PARTIR DE 

+6€OURLET EXPRES PANTALON UNIQUEMENT 
ourlet piqué / ourlet invisible sous réserve d’acceptation de la boutique


