

# •TARIFS 2025/2026

## *Retouches*

vêtements propres ( même portés une fois)

fourniture comprise dans le prix établie au client

### PANTALON

A PARTIR DE

Ourlet simple	12€
Ourlet jean (a l'original)	17€
ourlet invisible	15€
réduction taille	16€
réduction taille jean	35€
fuselage jambes	22€
pose / chgt élastique taille	15€

### FERMETURES

A PARTIR DE

pantalon	19.50€
jupe/robe -25cm	18€
jupe/robe -40cm	20€
jupe/robe + 40 cm	25€
blouson non doublé - 60cm	28€
blouson non doublé + 60cm	35€
blouson doublé -40cm	39.90€
blouson doublé -60cm	45€
blouson doublé +60cm	49.90€

### JUPE / ROBE

A PARTIR DE

Ourlet droit piqué	16€
ourlet ample -150cm	18€
Ourlet ample -200cm	20€
ourlet ample -300cm	22€
ourlet plissé	26€
ourlet + doublure	10€
ajustage cotés / hanches	21€
reprise des bretelles	15€
pose / chgt élastique taille	15€

### RIDEAUX

A PARTIR DE

ourlet rideau	15€
ourlet rideau double	20€

### T-SHIRT

longueur des manches	12€
longueur bas	15€

### CHEMISES

A PARTIR DE

retourner le col	20€
longueur des manches	27€
longueur bas droit	17€
longueur bas arrondie/fente	21€
ajustage cotes simple	17€
ajustage cotés complexes	21€

### DIVERS

A PARTIR DE

reprise machine	6€
couture -10cm	5€
couture+10cm	7€
couture complexe	10€
pose patch / écusson	5€
pose coudières (paires)	19€

**OURLET EXPRES PANTALON UNIQUEMENT**  
ourlet piqué / ourlet invisible

**+6€**

sous réserve d'acceptation de la boutique